2, nacida el 22  de noviembre de 1984, Técnico Nivel superior en Administración de Empresas,  
domiciliada en sector Minas de Leuque comuna de Trehuaco, para realizar los servicios de apoyo en 
tramitación de licencias médicas,  de acuerdo a lo establecido en el  Artículo 1° de este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 180.000.-(ciento ochenta mil pesos) según lo señalado en el artículo 2° del 
contrato de Prestación de Servicios, el que regirá desde el 24 de julio al 08 de agosto de 2025.

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado (SIAPER)